06/08/2621 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simpies verificacdo

Nome da Agéncia Codigo Operacdo Emissdo

ORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 06/08/2021

undo CNPJ do Fundo Infcio das Atividades do Flndo
ICAXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTC 00.834.074/0001-23 02/10/1985

Rentabilidade do Fundo

No Més{%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses (%) Cota e 30/06/2021 Cota em: 30/07/2021

| 0,1793 f og008 U 0,6509 i 6,008690 i 6,019464
Administradora

e

[Caixa Econémica Federal

ndergco
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasfia/DF

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente
Nome CPE/CNPJ Conta Comente és/Ano Folha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA [ _76.995.455/0001-56 006.00071008-8 07/2021 01/01

Analise do Perfil do investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagio

Historco Valor em R$ Qitde de Cotas
Saldo Anterior 89.768,15C 14.939,720647
Aplicagbes 6.413,78C 1.065,506829
Resgates 14.000,00D 2.32G,058865
Rendimento Bruto no Més 141,27C
IRRF 0,00
I0F 0,00
Taxa de Saida G,00
Saldo Bruto* 82,323,20C 13.676,168611
Resgate Bruto em Transio* 0,00
{(*) Valor sujeite a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qide de Cotas
06 /07 RESGATE 13.400,00D 2.228,365874
IRRF 0,00
ICF 0,00
28 /07 RESGATE 600,00D 94,6092991
IRAF 0,00
IOF 0,00
30707 APLICACAD 6.413,78C 1.065,50682¢9

Dados de Tributagdo

Informagoes ao Collsta

Rendimento Base

0,00

IRRF
0,0

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
brdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens gue os services on-line lhe

proporcionam.

Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu

extrate pelos Correios., Além de reduzir suas despesas com impressdc e postagem

dos extratos,

vocd contribul para preservagdo do meio-ambiente!

Prezadeofa) Cotista, comparega & sua agéncia de relacilonamento e cadastre ou atualize



0s/08/2021

.. Extrato das Contas Individuais

Origemn do Extrato:
GovConta CAINA:
Conta Referéncia:

Nome:
periodo:

frate Moy Me, Digo, MHistdrioo
30/06/2021 - SALDO ANTERIOR
G1/07/2G21 - SALDO DO DIA
02/07/2021 - SALDO DO DIA
05/07/2021 - SALDO DO DIA
06/077/2021 147074  ENVIC TED
06/07/2021 727220 RESG AUTOM
06/07/2021 - SALDGC DO DIA
07/07/2021 - SALDO DO DIA
08/07/2021 - SALDO DO DIA
09/67/2021 - SALDC DO DIA
1270772021 - SALDCG PO DIA
13/07/2021 - SALDG bO DIA
14/07/2021 - SALDO DO DIA
15/07/2021 - SALDO DO DIA
16/67/2021 - SALDO DO DIA
19/07/2021 - SALDO DO DIA
20/07/2021 - SALDCO DO DIA
21/07/2021 - SALDG DO DIA
22/07/2021 - SALDC DO DIA
23/07/2021 - SALDO DO DIA
2670772021 - SALDO DO DIA
27/07/2021 - SALDC DO DIA
28/07/2021 399850 RESGATE
285/07/2021 167419 ENVIC TED
2870772021 - SALDO DO DIA
29/0772021 - SALDC DO DIA
30/067/2021 747252  APLICACAC
30/07/2021% 069218  SANEPAR
30/07/2021 - SALDO DG DIA
31/67/2021 - SALDO FINAL

GovConta Caa

GOVCONTA CATXA

4593600001

4593/006/00071008-9

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

de: 01/07/2021 até: 31/07/2021

Lot
o

iy {HE) Brido (34}

0,00
13.400,00D 13.400,00D
13.400,00C 2,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
600,00C 600,00C
600,00D 0,00
0,00
0,00

6.4132,780 6,413,780

5.413,78C 7,00
0,60
0,00
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